REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/27/2020

ESTADO No. 071

Radicacion

76001311001220160010700

76001311001220160031300

76001311001220180026500

76001311001220180032800

76001311001220180033800

76001311001220190002100

76001311001220190008500

76001311001220190008900

76001311001220190023500

Clase de
Proceso

Liquidacién de
Sociedad

Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Demandante

SANDRA PAOLA
RENGIFO BORRERO

MARTHA EUGENIA
RODAS RUEDA

CLARA INES CUELLAR

DANIELA VERA
GARCIA

CAUSANTE: .
HERIBERTO MONTANO
CASTRO

MARIA FERNANDA
ARIAS HIDALGO

JOSE ORLANDO MERA
CAPOTE

FAYSURI RENGIFO
BEDOYA

CECILIA IDARRAGA
JURADO

Demandado

RODRIGO
SANTACOLOMA
PELAEZ

JOSE DE LOS SANTOS
RODAS HENAO

CSTE: JUAN CARLOS
TELLO MARTINEZ

LUZ DARY PORTILLO
HERNANDEZ

JOSE LIBARDO
PENAFIEL JURADO

JHONATAN HOYOS
BUITRAGO

FELIPE ARBOLEDA

GERMAN ALONSO
GIRALDO PARRA

LUIS ALBERTO
MADRID CASTANEDA

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1)REPROGRAMA FECHA: 23 DE
OCTUBRE DE 2020 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
Audiencia 03 de febrero de 2021 9:00 Am.
Estados Web (2).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA FECHA: 29 DE
OCTUBRE DE 2020 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA AUDIENCIA: 3 DE
DICIEMBRE DE 2020 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA FECHA: 14 DE
OCTUBRE 2020 9AM. Ver estados web

Auto que Ordena remover el Auxiliar de
Justicia OBS. (1) Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) FECHA PRUEBA ADN 30 SEPTIEMBRE
2010 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA FECHA: 28 DE ENERO
2021 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.

Audiencia 21 de enero de 2021 a las 9:00 Am.

Estdos web (02).

Fecha

Registro

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

Folio

Cuaderno



76001311001220190036200

76001311001220190037900

76001311001220190044000

76001311001220190047300

76001311001220190054400

76001311001220190057500

76001311001220190061000

NUmero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/27/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el

Verbal

Verbal
Sumario

Verbal
Sumario

Liquidacién de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Verbal
Sumario

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

OSCAR EDUARDO
LOPEZ CORTEZ

KAREN BRIGITTE
ORTIZ TRUJILLO

JUAN CARLOS
ARBOLEDA DIAZ

CARLOS EMILSER
MINA ARARAT

BLANCA LIGIA LOPEZ
BRAVO

SANDRA GUIOMAR
GARCIA MURILLO

MARIA ISABEL
BEDOYA BETANCUR

ELVIRA BERMEO
CALDERON

JORGE ALEXIS
RINCON LONDONO

LUZ MARINA
CENDALES NIETO

MARICELA FORY
CUADROS

Causante: LUIS
ALBERTO BURBANO

HUBER ENRIQUE
VALENCIA RAMIREZ

Causante: HAROLD
ALDANA GRANOBLES

presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.

Audiencia 19 de enero de 2021 a las 9:00 Am.

Estados web. (2).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA FECHA : 13-NOV-2020
9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
Audiencia 16 de octubre de 2020 9:00 Am.
Estados Web. (02)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA FECHA: 9 OCTUBRE
2020 9AM. Ver estados web

Auto que Ordena remover el Auxiliar de
Justicia OBS. (1) Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
(1) REPROGRAMA FECHA: 01 OCTUBRE
2020 9AM

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. -- Sin Observaciones.

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020



