REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/27/2020

ESTADO No. 071

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160010700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	SANDRA PAOLA RENGIFO BORRERO	RODRIGO SANTACOLOMA PELAEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1)REPROGRAMA FECHA: 23 DE OCTUBRE DE 2020 9AM. Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220160031300	Verbal	MARTHA EUGENIA RODAS RUEDA	JOSE DE LOS SANTOS RODAS HENAO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 03 de febrero de 2021 9:00 Am. Estados Web (2).	26/08/2020		
76001311001220180026500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLARA INES CUELLAR	CSTE: JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA: 29 DE OCTUBRE DE 2020 9AM. Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220180032800	Verbal	DANIELA VERA GARCIA	LUZ DARY PORTILLO HERNANDEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA AUDIENCIA: 3 DE DICIEMBRE DE 2020 9AM. Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220180033800	Verbal	CAUSANTE: HERIBERTO MONTAÑO CASTRO	JOSE LIBARDO PEÑAFIEL JURADO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA: 14 DE OCTUBRE 2020 9AM. Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220190002100	Verbal	MARIA FERNANDA ARIAS HIDALGO	JHONATAN HOYOS BUITRAGO	Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. (1) Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220190008500	Verbal	JOSE ORLANDO MERA CAPOTE	FELIPE ARBOLEDA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) FECHA PRUEBA ADN 30 SEPTIEMBRE 2010 9AM. Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220190008900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	FAYSURI RENGIFO BEDOYA	GERMAN ALONSO GIRALDO PARRA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA: 28 DE ENERO 2021 9AM. Ver estados web	26/08/2020		
76001311001220190023500	Verbal	CECILIA IDARRAGA JURADO	LUIS ALBERTO MADRID CASTAÑEDA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 21 de enero de 2021 a las 9:00 Am. Estdos web (02).	26/08/2020		

76001311001220190036200	Verbal	OSCAR EDUARDO LOPEZ CORTEZ	ELVIRA BERMEO CALDERON	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 19 de enero de 2021 a las 9:00 Am. Estados web. (2).	26/08/2020
76001311001220190037900	Verbal Sumario	KAREN BRIGITTE ORTIZ TRUJILLO	JORGE ALEXIS RINCON LONDOÑO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA : 13-NOV-2020 9AM. Ver estados web	26/08/2020
76001311001220190044000	Verbal Sumario	JUAN CARLOS ARBOLEDA DIAZ	LUZ MARINA CENDALES NIETO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 16 de octubre de 2020 9:00 Am. Estados Web. (02)	26/08/2020
76001311001220190047300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	CARLOS EMILSER MINA ARARAT	MARICELA FORY CUADROS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA: 9 OCTUBRE 2020 9AM. Ver estados web	26/08/2020
76001311001220190054400	Verbal	BLANCA LIGIA LOPEZ BRAVO	Causante: LUIS ALBERTO BURBANO	Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. (1) Ver estados web	26/08/2020
76001311001220190057500	Verbal Sumario	SANDRA GUIOMAR GARCIA MURILLO	HUBER ENRIQUE VALENCIA RAMIREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA: 01 OCTUBRE 2020 9AM	26/08/2020
76001311001220190061000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA ISABEL BEDOYA BETANCUR	Causante: HAROLD ALDANA GRANOBLES	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	26/08/2020

Número de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/27/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario